
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

Číslo 11/2022   Obec Libějovice 
Listopad 2022    Libějovice 26 

                                                  387 72 Libějovice 
Tel:    383 382 064, 725 031 368     
Tel. starosta:   606 692 079   
 web:   www.libejovice.cz 

         email:         podatelna@libejovice.cz 
 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 

 Úřední hodiny pro veřejnost:  

Obecní úřad:         Pošta:     

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2022 a 2023  

 
 

Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír, železo, elektrošrot, 
olej z kuchyně a žárovky. 

 
 Pošta Libějovice 

Česká pošta hledá nové kolegy pro práci za přepážkou v Libějovicích. 

 Práce v blízkosti domova    

 Vše potřebné Vás naučíme 

 Pracovní doba od pondělí do pátku (volné víkendy) 

 5 týdnů dovolené  

 Stravenky v hodnotě 90,- Kč, příspěvek na 
MultiSport kartu nebo rekreaci 

 Stabilní zázemí jedné z největších firem 
v České republice 

 

 Kalendáře 2023 

S příštím číslem občasníku opět obdržíte do svých schránek obecní kalendář na rok 2023.  

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ---------- 
Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ---------- 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ---------- 

Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 
 
 

13.12. 27.12. 10.1. 24.1. 7.2. 21.2. 7.3. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

2 
 

 Kontejner na bio-odpad 

Kontejner na bio-odpad bude do 2. 3. 2023 umístěn v Libějovicích. 

CO LZE VHODIT: 
 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY (TRÁVA, LISTÍ, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE ZAHRÁDKY) 
 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

3 
 

 Diakonie Broumov 

dne:  10. prosince 2022 
čas:   17 -18 hodin 
místo:   Klubovna Libějovice, Hasičárna Černěves,  VÚZ  Nestanice 
 

Seznam věcí ke sběru ošacení 

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 
 Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 
 Knihy, časopisy 
 
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 
 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů 
 nábytek          
 znečištěný a vlhký textil         

 
Bližší informace Vám rádi sdělíme:          
Tel.: 491 524 342, 224 316 800 
 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice 

Výpis ze zápisu a usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva  
obce Libějovice č. 12/2022 ze dne 11. 11. 2022 

 Inventarizace 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o zahájení inventarizace majetku k 31. 12. 2022  
a jmenování inventarizační komise dle příkazu starosty č. 1/2022 z 11. 11. 2022. Zastupitelstvo bere na 
vědomí. 
 
 Rozpočtové opatření 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce schválené rozpočtové opatření č. 9/2022.   Zastupitelstvo bere 
na vědomí. 

 
 Rozšíření programu: 

a) Dohoda o poskytnutí dotace z programu rozvoje venkova ČR – Kulturní a spolková činnost 
v Libějovicích 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na akci „Kulturní 
a spolková činnost v Libějovicích 2“. Dohoda je přílohou č. 4 zápisu. 
 

b) Dohoda o poskytnutí dotace z programu rozvoje venkova ČR – Veřejné prostranství Libějovice 3 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na akci „Veřejné 
prostranství Libějovice 2“. Dohoda je přílohou č. 5 zápisu. 
 

c) Příští jednání Zastupitelstva obce Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje konání jednání zastupitelstva obce dne 20. 12. 2022 od 17 hod.  



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

4 
 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kultura

 Setkání důchodců v Nestanicích 

Každoroční setkání dříve narozených se uskuteční 

dne 10. prosince 2022 od 16.00 hodin v budově VÚZ Nestanice, 

K tanci a poslechu hraje Netolička. Dále je zajištěno malé občerstvení a doprava tam i zpět. 

Odjezdy autobusů: 
- Libějovice kasárna, zastávka u lípy 15,45 
- Libějovice u pomníku    15,50 
- Černěves aut. zastávka   15,55 
 

JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI 

Budeme rádi, jestliže nám potvrdíte svou účast  
starosta – 606 692 079  nebo email  starosta@libejovice.cz   
 
 

mailto:starosta@libejovice.cz


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

5 
 

 Mikuláš a čerti 
 

Mikuláš s čerty a andělem budou chodit jako již tradičně 5. 12. 2022 od 17 hod. (pondělí) 

Zájemci o návštěvu Mikuláše se mohou nahlásit na Obecním úřadě Libějovice. 

 

 Výlov rybníka Karlák 
Den po svátku Karla v sobotu 5. 11. 2022 se  
uskutečnil tradiční výlov rybníku Karlák.  
I když v pátek bylo počasí upršené, v sobotu  
se na nás usmálo sluníčko a tak si děti mohly  
výlov užít se vším všudy. Tedy i s bahenní  
koupelí   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Další fotky naleznete na stránkách obce 
www.libejovice.cz 

 
 
 

 Vítání občánků 

V sobotu 26. 11. 2022 se uskutečnilo vítání nových občánků Obce Libějovice. Vítání zahájily místní děti 
přednesem básniček. Poté starosta obce přivítal 6 našich nových občánků. Děti a jejich rodiče obdrželi věcné  
i finanční dary, maminky květiny a rodný list Jihočecha. Všechny dary byly spolufinancovány Jihočeským krajem 
z dotačního programu na podporu narozených dětí z Jihočeského kraje. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.libejovice.cz/


  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 11/2022 

 

6 
 

 Tradiční zdobení vánočních stromů 

1. adventní neděli 27. 11. 2022 jsme ve všech našich obcích společně rozsvítili vánoční stromy. Nechyběly 
koledy, cukroví a dobrá nálada. Všem, kterým pomáhali při zdobení a vaření punče, děkujeme. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další fotky naleznete na stránkách obce www.libejovice.cz 
    
 
 

 Významná životní jubilea 

V prosinci oslaví své významné životní jubileum

  Kučera Pavel  55 let  Kučerová Marie 80 let 
  Marešová Růžena 75 let   Tesař Václav  55 let    

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let bude gratulace předána osobně 
________________________________________________________________________________ 

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
Periodicita měsíční, vydáno 1. 12. 2022 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu.                                                                                     
                                                                                                                      Děkuji, že třídíte.                                                          PAP 
 

 

 

http://www.libejovice.cz/

